
ZARZĄDZENIE  Nr 77 

Wójta Gminy Mieścisko  
z dnia 18 sierpnia 2015 roku 

 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2015 rok 
 
              Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zmianami) oraz § 14 pkt 2 
Uchwały Nr III/11/14 Rady Gminy  Mieścisko z dnia 19 grudnia 2014 roku w sprawie: 
uchwały budżetowej na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany. 
 
 
WÓJT GMINY  MIEŚCISKO ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 
 
 

§ 1 
 
W Uchwale Nr III/11/14 Rady Gminy Mieścisko z dnia 19 grudnia 2014 roku 
w sprawie: uchwały budżetowej na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany: 
 
                                                                                                                         w złotych 
 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                     5.886 

§ 1 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 1 Uchwały 
Nr III/11/14 Rady Gminy  Mieścisko 
z dnia 19 grudnia 2014 roku zwiększa się 

    o kwotę  5.886 zł i po zmianach wynosi               22.671.954,57 
z tego: 

dochody bieżące w kwocie                                                             21.198.674,57 

dochody majątkowe w kwocie                                                          1.473.280 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                                       5.886                 

§2 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 2 Uchwały 
Nr III/11/14 Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 19 grudnia 2014 roku zwiększa się 

    o kwotę  5.886 zł i po zmianach wynosi                                        21.240.813,57 
z tego: 

wydatki bieżące w kwocie                                                             19.517.625,57 

wydatki majątkowe w kwocie                                                          1.723.188 

 
 

§ 2 
 

§ 1 punkt 3 Uchwały Nr III/11/14 Rady Gminy Mieścisko z dnia 19.12.2014 r. po 
zmianach wynosi : Dochody o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności : 



1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w wysokości 2.981.801,57 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 3. 
 
 

§ 3 
 

 
§ 2 punkt 3 Uchwały Nr III/11/14 Rady Gminy Mieścisko z dnia 19.12.2014 r. po 
zmianach wynosi : Wydatki o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności : 

2) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 2.981.801,57 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 3A. 

 
§ 4 

 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Wójt Gminy Mieścisko 

/-/Andrzej Banaszyński 



UZASADNIENIE 

 
Do Zarządzenia Nr 77 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 18 sierpnia 2015 roku w sprawie: 

zmian w budżecie gminy na 2015 rok. 

Wprowadza się zmiany do budżetu gminy na 2015 rok zwiększając plan dochodów 

i wydatków. 

 

Podstawa wprowadzenia zmian : 

 

1. Pismo Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Pile Nr DPL3101-

21/15 z dnia 17 lipca 2015 r. w sprawie przyznania planu dotacji celowej w kwocie 

5.886 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z przygotowaniem i 

przeprowadzeniem referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 

2015 r. 

 

 

 

Zwiększa się dochody o kwotę  5.886 zł 

 

 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

Rozdział 75110 – Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne wprowadza się na kwotę 

5.886 zł paragraf 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami zgodnie z pismem Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w 

Pile Nr DPL3101-21/15 z dnia 17 lipca 2015 r. w sprawie przyznania planu dotacji celowej z 

przeznaczeniem na wydatki związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem referendum 

ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 r. 

 

 

 

Zwiększa się wydatki o kwotę  5.886 zł 

 

 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

Rozdział 75110 – Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne wprowadza się na kwotę 

5.886 zł wydatki w następujących paragrafach : 

- §  4110 – składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 439 zł, 

- § 4120 – składki na Fundusz Pracy w kwocie 63 zł, 

- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 2.550 zł, 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 800 zł, 

- § 4300 – zakup usług pozostałych w kwocie 1.500 zł, 

- § 4410 – podróże służbowe krajów w kwocie 534 zł. 

Wydatki w wyżej wymienionych paragrafach wprowadza się zgodnie z pismem  Dyrektora 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Pile Nr DPL3101-21/15 z dnia 17 lipca 2015 r. 

w sprawie przyznania planu dotacji celowej z przeznaczeniem na wydatki związane z 

przygotowaniem i przeprowadzeniem referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 

września 2015 r. 

 

 

Biorąc powyższe zmiany pod uwagę podjęcie niniejszego Zarządzenia uznaje się za 

uzasadnione. 

 



Wójt Gminy Mieścisko 

/-/Andrzej Banaszyński 

 


